50 m_MSkat D

50 m MS kategéria diev€ata vysledky

Meno
1 Nina Durinova
2 Nela Dohanyosova
3 Ella Kukelova
4 Olivia Deminova
5Ema Simonova
6 Mia Michalinova
7 lvana Komlési
8 Veronika Stanova
9 Nela Kerekes
10 Emma Mesiarkinova
11 Lucia Udvardyova
12 Tamara Kamenicka
13 Zoe Dvorska
14 Lea Macaiova
15 Ema Keleova
16 Hanna Simonkova
17 Natalia Ceh
18 Hana Téthova
19 Timea Posova
20 Ema Therova
21 Nela LaktiSova
22 Lara Fazekas
23 Rebeca Horvathova
24 Eyleen Dobovi¢nik

Skélka
cirkevna
Nabrezna
széchenyiho
Soltésovej
cirkevna
Nabrezna
széchenyiho
Nabrezna
széchenyiho
Nabrezna
bitunkova
Széchenyiho
Soltésovej
bitunkova
cirkevna
Dorocka
Bitunkova
Dorocka
Soltésovej
Soltésovej
bitunkova
cirkevna
Dorocka
Dorocka
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10,66
10,70
10,71
10,79
10,85
10,91
11,03
11,07
11,14
11,33
11,45
11,46
11,53
11,63
11,64
11,65
11,76
11,81
11,83
11,93
12,00
12,19
13,32
13,48



50 m MS kat CH

50 m MS kategéria chlapci vysledky

Meno

1 Samuel Polak

2 Alex Provodovsky

3 Viktor Korpas

4 Matus Juhasz

5 Samuel Cvik

6 Daniel Suchy

7 Damian Stofko

8 Lukas Juhasz

9 Samuel Rajniak
10 Timothy Stranovsky
11 Sebastian Zsemberi
12 Martin Benkovi¢
13 Lukas Grie¢
14 Slavomir Nad
15 Andrej Pintér
16 Tomas Mészaros
17 Jakub Drezik
18 Peter Ferenczi
19 Michal Polak
20 Jozef Heka
21 Simon Voros
22 Filip Pelikan
23 Milan Kovac
24 Tobias Thor

Skélka
széchenyiho
Cyrilometodska
Széchenyiho
bitunkova
Nabrezna
Nabrezna
Nabrezna
bitunkova
széchenyiho
széchenyiho
cirkevna
Nabrezna
Dorocka
cirkevna
cirkevna
Dorocka
bitunkova
Dorocka
cyrilometodska
bitunkova
Dorocka
cirkevna
cyrilometodska
cyrilometodska
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skok MS kat D
skok do dialky diev€ata MS Kategoria

Meno Skélka Vykon v cm
1 Nina Durinova cirkevna 228
2 Ella Kukelova széchenyiho 203
3 Natalia Ceh Bitunkova 200
4 lvana Komlosi széchenyiho 191
5 Emma Mesiarkinova Nabrezna 190
6 Nela Dohanyosova Nabrezna 183
7 Lea Macaiova bitunkova 183
8 Olivia Deminovéa Soltésovej 171
9 Tamara Kamenicka Széchenyiho 163
10 Nela Kerekes széchenyiho 160
11 Timea Posova Soltésove; 159
12 Nela LaktiSova bitunkova 153
13 Veronika Stanova Nabrezna 152
14 Ema Keleova cirkevna 150
15 Mia Michalinova Nabrezna 149
16 Lucia Udvardyova bitunkova 147
17 Ema Therova Soltésovej 147
18 Zoe Dvorska Soltésove; 145
19 Lara Fazekas cirkevna 143
20 Ema Simonova cirkevna 125
21 Rebeca Horvathova Dorocka 123
22 Hana Téthova Dorocka 102
23 Hanna Simonkova Dorocka 99
24 Eyleen Doboviénik Dorocka 94
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300 m MS kat D
beh na 300 m dievCata MS Kategoria

Meno Skélka Vykon v min, sec
1 Olivia Deminova éoltésovej 01:16,44
2 Nela Kerekes széchenyiho 01:18,32
3 Emma Mesiarkinova Nabrezna 01:18,50
4 Nela Dohanyosova Nabrezna 01:19,58
5 Mia Michalinova Nabrezna 01:20,62
6 Ema Simonova cirkevna 01:22,86
7 Veronika Stanova Nabrezna 01:23,65
8 Hana Téthova Dorocka 01:24,67
9 Nina Durinova cirkevna 01:25,95
10 Lucia Udvardyova bitunkova 01:28,03
11 Tamara Kamenicka Széchenyiho 01:28,49
12 Timea Posova Soltésovej 01:29,11
13 Ivana Komlosi széchenyiho 01:29,79
14 Ella Kukelova széchenyiho 01:30,61
15Natalia Ceh Bitunkova 01:32,55
16 Ema Keleova cirkevna 01:33,15
17 Nela LaktiSova bitunkova 01:34,69
18 Ema Therova Soltésovej 01:35,39
19 Hanna Simonkova Dorocka 01:35,77
20 Zoe Dvorska éoltésovej 01:36,69
21 Lara Fazekas cirkevna 01:39,65
22 Eyleen Dobovi¢nik Dorocka 01:46,42
23 Rebeca Horvathova Dorocka 01:46,94
24 Lea Macaiova bitunkova 01:49,14
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300 m MS kat CH

beh na 300 m chlapci MS Kategoria

Meno

Samuel Polak
Damian Stofko
Andrej Pintér
Alex Provodovsky
Samuel Rajniak
Matus Juhasz
Lukas Juhasz
Viktor Korpas
Lukas Grie¢
Samuel Cvik
Timothy Stranovsky
Tomas Mészaros
Slavomir Nad’
Jozef Heka
Daniel Suchy
Peter Ferenczi
Martin Benkovi¢
Tobias Thor
Sebastian Zsemberi
Filip Pelikan
Simon Voros
Michal Polak
Milan Kovad
Jakub Drezik

Skélka
széchenyiho
Nabrezna
cirkevna
Cyrilometodska
széchenyiho
bitunkova
bitunkova
Széchenyiho
Dorocka
Nabrezna
széchenyiho
Dorocka
cirkevna
bitunkova
Nabrezna
Dorocka
Nabrezna
cyrilometodska
cirkevna
cirkevna
Dorocka
cyrilometodska
cyrilometodska
bitunkova
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Vykon v min, sec

01:10,70
01:14,00
01:14,42
01:15,34
01:15,64
01:16,64
01:18,10
01:18,36
01:19,47
01:23,39
01:23,95
01:26,05
01:26,19
01:26,57
01:27,43
01:27,99
01:34,37
01:36,15
01:36,69
01:37,78
01:39,06
01:39,20
01:41,54
01:44,70



Dialka CH MS kat

skok do dialky chlapci MS Kategéria

Meno

1 Samuel Polak

2 Samuel Cvik

3 Viktor Korpas

4 Timothy Stranovsky

5 Milan Kovac

6 Filip Pelikan

7 Lukas GrieC

8 Slavomir Nad

9 Andrej Pintér
10 Peter Ferencazi
11 Matus Juhasz
12 Alex Provodovsky
13 Damian Stofko
14 Daniel Suchy
15 Tomas Mészaros
16 Jakub Drezik
17 Jozef Heka
18 Tobias Thor
19 Sebastian Zsemberi
20 Michal Polak
21 Lukas$ Juhasz
22 Martin Benkovi¢
23 Samuel Rajniak
24 Simon Voros

Skélka
széchenyiho
Nabrezna
Széchenyiho
széchenyiho
cyrilometodska
cirkevna
Dorocka
cirkevna
cirkevna
Dorocka
bitunkova
Cyrilometodska
Nabrezna
Nabrezna
Dorocka
bitunkova
bitunkova
cyrilometodska
cirkevna
cyrilometodska
bitunkova
Nabrezna
széchenyiho
Dorocka
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Vykon v cm
250
237
224
216
202
201
198
197
191
190
188
184
183
181
178
172
169
162
155
140
131
122
118
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